Сенки во вселената 
https://www.youtube.com/watch?v=DbFIK3Mg2S8&feature=youtu.be
сите прашања може да ги поставите на ristestojanov@gmail.com 
